
  

UCHWAŁA NR XXXVIII/213/23 

RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc handlu rolników i ich domowników produktami rolnymi lub spożywczymi 

oraz regulaminu tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 poz. 40) i art. 3 oraz art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 

o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. 

2021 poz. 2290) - Rada Gminy Grodzisk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsca prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

produktami rolnymi lub spożywczymi na targowisku gminnym zlokalizowanym na działce o numerze 

geodezyjnym 141/3 położonej w obrębie ewidencyjnym 0029 Mierzynówka, gm. Grodzisk. 

§ 2. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych 

miejscach określa regulamin stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/152/22 Rady Gminy Grodzisk z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie 

wyznaczenia miejsca handlu rolników i ich domowników produktami rolnymi lub spożywczymi oraz 

regulaminu tego handlu (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r. poz. 1532). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Władysław Stefan Romaniuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 1762



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/213/23 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 22 marca 2023 r. 

Regulamin handlu przez rolników i ich domowników w wyznaczonych miejscach 

§ 1. Regulamin dotyczy wyłącznie handlu zwolnionego od opłaty targowej dokonywanego przez rolników 

i ich domowników w piątki i soboty. 

§ 2. Handel, o którym mowa w uchwale może odbywać się na trzech rodzajach stanowisk: 

1) boksy 

2) stanowiska zadaszone – stoły betonowe długości 3 m 

3) stanowiska niezadaszone 

§ 3. 1. Sprzedaż może odbywać się tylko w miejscach wyznaczonych do tego celu z zachowaniem linii 

„krańcowych” stanowisk i ciągów komunikacyjnych. 

2. Każdy ze sprzedających powinien zająć wyznaczone przez inkasenta miejsce handlowe. 

§ 4. Rolnicy oraz ich domownicy przebywający na targowisku powinni wykonywać swoje czynności 

handlowe w taki sposób, aby nie przeszkadzać i nie zagrażać innym w sprzedaży i zakupie towarów. 

§ 5. 1. Sprzedający mają obowiązek zapewnić w czasie sprzedaży utrzymanie czystości i estetycznego 

wyglądu miejsca, w którym prowadzona jest sprzedaż. 

2. Pozakończeniu sprzedaży miejsce handlu winno być pozostawione w stanie czystym i uporządkowanym, 

 a odpady i śmieci usunięte do przeznaczania na ten cel pojemników, ustawionych na terenie targowiska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1762


		2023-03-30T12:44:05+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




